Kullanici : D 10 BLOK D12

Techem Kullanici No : 057004094 / 120

Daire : 12

Obje

BIZIMKENT SITESI 195 ADA B2/04

tec

Dénem :
1.11.2025 - 1.12.2025

Sorulariniz igin

Ntech Enerji .
Gilbahar Mah. Avni Dilligil Sok. Celik Is Merkezi
No:11/A Blok Kat:1 Daire :5

Tel +90 212 447 07 47 Fax +90 212 447 07 51
E-mail info@ntechenerji.com.tr

N

enetji

ISI GIDER PAYLASIMI
2025
057004004
00002241

ODASI

Dénem :
1.11.2025 - 1.12.2025
Isinma 622,33 TL
Sicak Su Gideri 97,53 TL
Hizmet Bedeli 51,00 TL
Toplam Odeyeceginiz Tutar 770,86 TL
I Toplam Blok Giderler
Toplam Isi Gideri 95.000,00 TL
Ortak Alan 65.805,00 TL 10.607,000 m2 alan 6,203922 TL/m2 alan
Tiketim 28.202,14 TL 30.388,000 0,928068 TL/
Toplam Sicak Su Gideri 14.492,85 TL
Sicak Su Ortak Alan 0,00 TL 10.607,000 m3 0,000000 TL/m2
Sicak Su Isitma 992,85 TL 148,600 m3 6,681385 TL/m3
Tiketim 13.500,00 TL 148,600 m3 90,847914 TL/m3
Toplam Hizmet Bedeli 3.672,00 TL
Hizmet 3.672,00 TL 72,000 Adet 51,000000 TL/Adet
I Techem Kullanici No. Daire-0000012 / 120
isim D 10 BLOK D12
Daire 12
Gider Dagilimi Birim Bedel X Paylasim Degeri X Carpan = Toplam TL Toplam TL
Isinma Gideri
Sabit 6,203922 «x 68,000 m2alan = 421,87
Paydlger Tuketim 0,928068 x 216,000 = 200,46 622,33
Sicak Su Gideri
Sicak Su Ortak Alan 0,000000 x 68,000 ™2 = 0,00
Sicak Su Isitma 6,681385 x 1,000 m3 = 6,68
Sicak Su Tuketim 90,847914 1,000 m3 = 90,85 97,53
Hizmet Gideri
Hizmet Bedeli 51,000000 x 1,000 adet X = 51,00 51,00
TOPLAM Tutar 770,858789 = 770,86 770,86
Daire-0000012 - 120 Dénem :
1.11.2025 - 1.12.2025
D 10 BLOK D12
Is1 Sayaci
Sayag No Oda Carpan Zaman Carpani Tarih ~ Okuma Degeri Yeni Okuma Degeri Eski Kiyas Tiketim
41222692 YATAK 1,000 1.12.2025 34,000 21,000 13,000




41223286
41223287

41229444

Sicak Su Sayaci
Sayag No

40603450

Kullanici Notlari

YEMEK
ODASI

YEMEK
ODASI

BANYO

Oda

GENEL
AMACLI
ODA

1,000
1,000

1,000

Carpan
1,000

Zaman Carpani

1.12.2025

1.12.2025

1.12.2025

Tarih
1.12.2025

135,000

178,000

0,000

48,000

62,000

0,000

Okuma Degeri Yeni Okuma Degeri Eski

133,600

132,600

87,000

116,000

0,000
216,000

Kiyas Tiketim
1,000

1,000




